МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОРОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«03» февраля 2014 г.
№ 9
с. Новорождественское

О присвоении адреса

земельному участку

для ведения крестьянского (фермерского) хозяйства
В основании заявления на Главу Томского района  № 5594-з/13 от 30.12.2013г.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Присвоить земельному участку площадью 6,8 Га, расположенному в окр. д. Романовка Томского района Томской области адрес:

       - ул.Ветеранов , 60а Томский район  Томская область.

      2.    Управляющему Делами Киневой Н.А.  внести изменения в адресный реестр.

            Глава поселения
           (Глава Администрации)                                              Л.А. Граубергер
Кинева Н.А.
946-519